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UDACE

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO

dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT

COMITATO PROVINCIALE DI TORINO

Cod. 01TO

Nome Gara: 5a PROVA SPRIHG TIME CUP 2a SERIE
Organizzata da: ASD C.A.TORINO
Tempo impiegato: 01.15.27.00

CLASSIFICA GENERALE

POS. ASS.

1 1 29
2 2 30
3 3 18
4 4 49
5 5 16
6 6 74
7 7 24
8 8 25
9 9 11
10 10 43
11 11 46
12 12 68
13 13 67
14 14 65
15 15 37
16 16 39
17 17 22
18 18 62
19 19 17
20 20 63
21 21 31
22 22 9
23 23 58
24 24 76
25 25 61
26 26 47
27 27 45
28 28 21
29 29 70
30 30 10
31 31 2
32 32 8
33 33 13
34 34 33
35 35 38
36 36 53
37 37 56
38 38 41
39 39 20
40 40 5
41 41 3
42 42 71
43 43 57
44 44 42
45 45 44
46 46 35
47 47 50

PETT. ATLETA

VERDOIA LUCA
FORAVALLE GIORGIO
STRANO FRANCO
OLIVETTI MARIO
DALPONTE ANGELO
CANINO VINCENZO
SCHIESARO BRUNO
GUAGLIARDO CALOGERO
MUSSO MASSIMO
DELL'ATTI GIUSEPPE
DALL'OSTO ROBERTO
CAVAGLIA GIANMATTEO
CASALE SERGIO

PAVAN TIZIANO
BATILDE OTO
BACCHIEGA DANIELE
MANTELLI GIAMPIERO
CORNACCHIA GIUSEPPE
GROSSO ANTONIO
CILIBERTI SALVATORE
NOTA DAVIDE

MARITAN GIULIANO
SICILIANO GIORGIO
UBERTI SERGIO
PITIDDU ANTONINO
DEMICHELIS DARIO
ZUIN MARIO
BERTOLINO GIANPIERO
BRIA BRUNO

VEGLIA GIANCARLO
MORRA NICOLA
PORPORATO GIANFRANCO
GIACOLETTO DARIO
MIGLIORE GIOVANNI
BECCHIS GIANPAOLO
FAGIANO ROBERTO
NUZZO ANTONIO
MANSI ANGELO
VOGLINO SERAFINO
MARLETTA ANDREA
NEPOTE VESIN RUGGERO
SOFFIETTI GIANPIERO
NUZZO NICOLA
MAZZARINI CLAUDIO
PERDICHIZZI GIUSEPPE
GAIOTTO SERGIO
GIOIA NICOLA

Lunghezza del percorso: 51.5
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006578
004333
000088
004554
000089
005352
004132
006133
000991
002385
005230
005024
004638
001806
004335
005109
004990
006056
002203
004909
001144
000994
005012
005764
005657
005318
004551
004801
002095
002421
005016
000678
005630
005102
005852
001805
006765
004506
005228
002694
004137
002638
006755
005148
002383
000997
006047

ORDINE DI ARRIVO

COD.

01VvCO058
01TO193
01AL003
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Data: 28/04/2012

SOCIETA'

ASD GC LIVORNO FERRARIS
ASD TEAM VALETTI CICLI DEM
ASD CAVIRIO PRO TEAM

01TO0154 REDIL MATERGIA

01AL003

01TO121
01TO020
01TO154
01ATO023
01CNO045
01TO074
01TO097
01TO049
01CNO19
01TO193
01TO081
01TO054
01TO154
01CNO36
01TO077
01BIOO1

01ATO023
01TO069
01TO166
01TO020
01TO157
01TO154
01TOO070
01CNO41
01CNO09
01TO070
01ATO14
01TO054
01TO024
01TO052
01CNO19
01VvCO039
01TO027
01TO074

01TO020
01CNO21
01VvC048
01TO074
01CNO45
01ATO023
01TO154

ASD CAVIRIO PRO TEAM

ASD CICLI MARANDO

ASD GATTOBIGIO CYCLING TEA
ASD REDIL CICLI MATERGIA
ASD CASSA DI RISPARMIO AST
ASD ANTILIA TEAM 99

ASD A.P.D. PESSIONESE

ASD TEAM DOTTA BIKE

ASD VIA MAZZINI RACE TOOL
ASD TEAM SANTYSIAK

ASD TEAM VALETTI CICLI DEM
ASD CICLI DEDONATO ROAD RU
ASD TEAM FANTOLINO

ASD REDIL CICLI MATERGIA
ASD PEDALE CARMAGNOLESE
ASD CUSATIBIKE RACING TEAM
TESTE MATTE CASTELLAMONTE
ASD CASSA DI RISPARMIO AST
ASD REANO

CARPINELLO CYCLING DREAM T
ASD GATTOBIGIO CYCLING TEA
ASD BISCOTTI SANGANESI CIC
ASD REDIL CICLI MATERGIA
ASD C.A.TORINO

ASD GILI ARREDAMENTI

ASD CICLI PEPINO

ASD C.A.TORINO

ASD PEDALE CANELLESE

ASD TEAM FANTOLINO

ASD PEDALE SETTIMESE

ASD PEDALE POIRINESE

ASD TEAM SANTYSIAK

ASD VELO CLUB VERCELLI

ASD CRAL GTT SEZ. CICLISMO
ASD A.P.D. PESSIONESE

CICLI ANGARAMO

ASD GATTOBIGIO CYCLING TEA
ASD ANGARAMO CICLI

ASD FRATELLI OLIVA TEAM

ASD A.P.D. PESSIONESE

ASD ANTILIA TEAM 99

ASD CASSA DI RISPARMIO AST
ASD REDIL CICLI MATERGIA

ENTE
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49
50
51
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27
48
34

75
32
66
59
72
14
69
23
73
19
54
60
52
15

CARATTO SIMONE
BAIMA MICHELE
SICILIANO PIETRO
GRILLO NICOLINO
PANERO GIOVANNI
BERTOLOTTO STEFANO
PAUTASSO PIERLUIGI
GRANA MAURILIO
BONIVARDO DIEGO
SCIANDRA ERNESTO
CAPELLARO GIANPIERO
ARNEODO MAURO
ZAGO MARCO

DI FRANCO CARMELO
OTTIRRA EZIO
RISSONE CLAUDIO
BONELLO ROBERTO
BOSIO DOMENICO
TILATTI FRANCO
BARBIERI GIORGIO MARIA

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti:

75

SGA

SGA
SGA
SGB

002567
004552
002494
004778
001894
005351
002639
001818
002653
005253
002389
002261
006050
004169
000087
000656
004539
000615
002298
005716
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01CNO41

ASD GILI ARREDAMENTI

01TO0154 REDIL MATERGIA

01CNO002
01TO031
01CNOO1
01TO121
01CNO36
01CNO37
01CNO44
01TO086
01CNO45
01CNO36
01TO154
01TO031
01AL003

01ATO36
01TO040
01AT024
01CNO19
01TO081

Firma del giudice di arrivo:

Eventuali reclami possono essere avanzati ai sensi dell'Art. 14 del R.T. U.D.A.C.E.

TEAM BIKE PANCALIERI

ASD BORGO SAN PAOLO

ASD ARREDAMENTI BERUTTI
ASD CICLI MARANDO

ASD PEDALE CARMAGNOLESE
ASD TECNOBIKE BRA

ASD BARBERO BIKE

ASD CICLI BERGAMIN

ASD ANTILIA TEAM 99

ASD PEDALE CARMAGNOLESE
ASD REDIL CICLI MATERGIA
ASD BORGO SAN PAOLO

ASD CAVIRIO PRO TEAM

ASD ALESSANDRO ERCOLE

ASD C.C. PIEMONTE

ASD SC AVIS CASTELNUOVO DO
ASD TEAM SANTYSIAK

ASD CICLI DEDONATO ROAD RU
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